
  
AREA RISORSE UMANE 

SETTORE CARRIERE PROFESSORI E RICERCATORI 

 

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, e in particolare l’art. 6 “Stato giuridico dei professori e dei 

ricercatori di ruolo”; 

VISTO il D.P.R. n. 232/2011 “Regolamento per la disciplina del trattamento economico dei professori e 

dei ricercatori universitari, a norma dell'articolo 8, commi 1 e 3, della legge 30 dicembre 2010, 

n. 240”;   
VISTO il D.R. n. 3143 del 1° ottobre 2019, con il quale è stato emanato il “Regolamento di Ateneo per 

la valutazione dell’impegno didattico, di ricerca e gestionale dei professori e ricercatori a tempo 

indeterminato ai fini dell’attribuzione delle classi stipendiali”; 

VISTO il D.R. n. 668 del 3 marzo 2020, con il quale è stata nominata la Commissione di valutazione; 
VISTO il D.R. n. 1518 del 26/3/2021 con il quale sono stati approvati gli atti relativi alla procedura 

valutativa, a seguito della quale il Prof. Antonino Galati e la Prof.ssa Valeria Militello sono 

indicati tra coloro che non hanno presentato istanza; 
VISTA la comunicazione del 30/3/2021 del Prof. Antonino Galati che segnalava di aver presentato 

istanza (prot. n. 11530 dell’1/2/2021) e che chiedeva di essere ammesso alla valutazione; 
VISTO il controllo effettuato dagli uffici competenti e rilevato che anche la prof.ssa Valeria Militello 

aveva presentato istanza (prot. n. 11646 dell’1/2/2021); 

VISTO il verbale dell’1/4/2021 con il quale la già menzionata Commissione ha formulato il giudizio 

“positivo” sui suddetti candidati; 

ESAMINATA la già menzionata documentazione e accertata la validità degli atti, 
 

DECRETA 

 

di inserire il prof. Antonino Galati e la Prof.ssa Valeria Militello, nell’elenco dei professori e dei ricercatori 

che hanno riportato un giudizio “positivo". 

 

 

Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 

 




		2021-04-07T13:50:32+0000
	Fabrizio Micari




